様式第７号

     年  月  日

  様

（一社）旭川観光コンベンション協会

会長 山 下 裕 久

旭川コンベンション開催支援助成金交付確定通知書

    年  月  日付けで提出のあった報告書について、旭川コンベンション開催支援助成金交

付要綱第１０条の規定により、助成金の交付決定及び助成金の額を確定したので、通知します。

１．交付決定した助成対象コンベンションの名称等

  ・名 称

  ・開催期間

  ・主な会場名

２．確定した助成金の交付額（千円未満切捨て）

金                円

３. 助成金請求書に、本通知書の写しを添えてください。